Finitum, firmatum atque completum fuit suprascriptum Bannum seu ex Banni-
mentum per prefatum D. Conservatorem et eius Judicem mallificiorum et pro finito,
firmato atque completo haberi voluerunt et mandaverunt omni meliori modo efe.

Ego Jacobus q. Domini Galeoti de Aleardis de Verona pub. Imperiali auctori-
tate notarius et ad presens notarius malleficiorum dicti Domini Conservatoris et eius
Judicis ad predicta spetialiter deputatus predictis et singulis dum sic agerentur et fie-
rent interfui et presens fui atque, rogatus scribere, scripsi, signum nomenque meum
consuctum :'IFIPL']RI,II,

VII.

ATTO DI PACE FRA BERENGARIO E MAESTRO PROSPERO
DE FORZANI E FIGLI

(Arehivio Notaride di Bologna — Copie del Registro — Lib. X, jol. 266 r. — 3 Aprile 1512).

Pacis m.ri Iacobi de Burgariis et Prosperi de Regio.

In Christi nomine amen, anno nativitatis eiusdem millesime quingentesimo duo-
decimo. Indictione quintadecima, die tertio mensis Aprillis, tempore pontificatus Sanc-
tissimi in Christo patris et Domini nostri, Dorhini Iulii, divina providentia pape secundi.

Eximius artium et medicine doctor, magister lacobus q. Faustini de Burgariis de
Carpo, habitator Bononie in capella S. Marie Magdalene et eius precibus instantia et
mandatis Bernardinus q. Baldassaris de Scardois barberius cappelle S. Marie Maioris,
sciens se, ad rata teneri, sed sponte teneri, volens et se et eius bona in solidum obligare,
et se quilibet eorum in solidum suis propriis et principalibus, nominibus et vice et no-
minibus omnium suorum affinium amicorum, benivolorum et sequatium, pro quibus
et quolibet eorum de rato et rati habet promisserunt sub infrascripta obligatione omnium
suorum bonorum ex una parte erc. Magister Prosperus quondam loannis de Forzatis Je
Regio et magister lo. Bapt. eius filius, habitatores Bononie in Cappella S. Antonini de
Porta Nova et eorum precibus instantia et mandatis Simon quondam Alexandri de Ca-
vazonibus Bononie civis, cappelle Sancti Laurentii, sciens se ad infrascripta non teneri
nec obligatum esse sed sponte teneri volens et se et eius bora in solidum obligari et sic
quilibet corum in solidum efc. promiserunt sub infrascripta pena ed obligatione emnium
suorum bonorum de et parte altera de omnibus et quibuscumque verbis iniuriosis, minis
verberibus et percusionibus hinc inde inter ipsas partes datis factis inlatis et maxime
de quibusdam percusionibus inter dictos magistrum lacobum et Prosperum datis et
factis cum maxima sanguinis effusione. Sponte et ex certa corum et cuiusque eorum
scientia animis deliberatis et non periurantes, per se et suos heredes, sibi ea esse invi-
cem et vicissim fecerunt inter se bonam veram sinceram et inviolabilem pacem perpe-
tuo duraturam promittentes sibi invicem et vicissim ac dantes fidem magnifico Bartho-
lomeo de Montecalve Confalonierio Iustitie ac dominis Antianis et mihi notario ut
publica persona presentibus ey vice et nomine Camere Comunis Bononie acceptantibus:

« non se offendere nec offendi facere dicto facto vel opere Sub penis comminatis
in provisionibus Communis Bononie de hoc disponentibus » ere. (omussis).

Actum Bononie in palatio magnificorum dd. Antianorum in camera residentie
prefati d. Vexilliferi Iustitie presentibus ibidem egregio viro D. ser Blaxio q. egregii
virt Antonii de Musottis cive et notario Bononie, ser Lactantio filio, ser Hieronymi de
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Ghisileriis not. Bononic, qui omnes dixerunt se dictas partes et contrahentes bene cogno-
visse et cognoscere testibus omnibus ad predicta omnia adhibitis vocatis et rogatis.

Ego Alexander flius Altesii de Stiatico, Bononie civis, publice imperialis commu-
nis Bononie et apostolica auctoritate notarius, predictis et singulis ete.

VIIL

CONDANNA DI BERENGARIO PER L’ AGGRESSIONE E SVALIGIAMENTO
DI NATALE DA BRINDISI STIPENDIARIO PAPALE

(Archivio di Stato di Bologna — Aui, Decreti ¢ sentenze civili — Vol. uno. pag. 25 v. e r. — 25 Gin-
gno 1512}

In Christi nomine amen. Nos Raimondus de Raimondis, prothonotarius aposto-
licus, causeque et causis ac partibus infrascriptis a R.mo in Christo patre et Domino
D. Ioanne miseratione divina sacrosancte Romane Ecclesie diacono Cardinali, tituli
Sancte Marie in Domnica de medicis, vulgariter noncupate Bononie exarchatus Ra-
venne et totius provintic Romandiole, apostolice sedis legato da latere commissarius et
Iudex specialiter deputatus, vigore specialis commissionis nobis facte, de qua in libris
Cancellarie prefati E.mi D.ni Legati.

Cognitor infrascripte petionis coram nobis representate per Natalem de Brindese,
stipcndi:lrium S. D. N. pape, contra et adversus magistrum Jacobum de Carpo medi-
cum cirurgicum habitatorem Bononie adversarius cuius tenor talis est videlicet: Coram
vobis comparet Natalis de Brindese stipendiarius S. ID. N. Pape efe. et non astringens
s¢ ad probandum non necessaria, dicit quod Magister [acobus de Carpo, medicus ciru-
gichus alias et de anno proxime preterito et mense Maii, die immediate sequenti noctem
ingressus . Hannibalis et fratrum de Bentivoliis et eorum sequatium ad et in civita-
tem Bononie, ipse Natalis per vim et armata manu captus fuit per dictum magistrum
Iacobum et per svalizatus et derobatus pluribus bonis et rebus mobilibus ac vestibus
pecuniis, ascendentibus ad summam et quantitatem ducatorum septuaginta auri largo-
rum ul ultra et, prout probabitur, absque dolo, culpa et defectu ipsius Natalis, sed quia
erat stipendiarius prelibati §S. D. N. et reputatus inimicus a dictis de Bentivoliis, rebel-
libus Sancte matris Ecclesie et praefati S. D. N. et a sequacibus eorum. Dicit etiam quod
dictus magister lacobus fuit et erat, de dicto anno et mense, unus de sequacibus dicto-
rum de Bentivoliis et predicta commisit et perpetravit animo et ad effectum occupandi
statum Sancte Romane Ecclesie in civitate Bononie predicta.